
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Příslušenství pro připojení vah ADAM EQUIPMENT k PC
Software ADAM DU a kabel s připojením vah přes RS-232 a koncovkou USB

Program ADAM DU umožňuje snadný a rychlý přenos výsledků vážení do PC
Možnost připojení a záznamu výsledků až z 8 vah zároveň
Provádí statistické analýzy výsledků v reálném čase (min, max, medián, průměr, odchylka, směrodatná
odchylka)
Export výsledků do několika formátů (TXT, CSV, HTML, XML)
Možnost doplnění výsledků až o šest dalších polí, které mohou obsahovat údaje zadané uživatelem
Záznam kalibračních reportů vah
Podrobnější popis funkcí, manuál a seznam podporovaných modelů vah ZDE
14denní zkušební verzi programu můžete stahovat ZDE

Technické parametry
Podporované operační systémy: Windows XP SP2, Vista, 7, 8.x, 10 (32 i 64bit verze )

Kabel: délka 1,5 m, rozhraní RS-232 s koncovkou USB pro připojení k PC

Záruka: 24 měsíců

Zaznamenávání údajů zadané uživatelem Software ADAM DU běží s 8 souběžnými relacemi pro sběr dat
připojených k 8 vahám ADAM

Popis Katalogové číslo

Program ADAM DU D602028

Kabel RS-232/USB D602029

http://www.adamdu.com/features/
http://www.adamdu.com/downloads#manual/

